4

Официально опубликовано в Информационном бюллетене Сулинского сельского поселения
от  «29» апреля  2021 года

№  9 (21)
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА СУЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля  2021 года                                                                                      № 3
О назначении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта

решения Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

«О целесообразности изменения

границ муниципального образования
«Сулинское сельское поселение»
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Сулинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Сулинского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение» (приложение №1) на 13 мая 2021 года в здании дома культуры по адресу: ул. Северная, д. 9, х.Сулин, Миллеровского района, Ростовской области  в  17 часов 00 минут.

2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию по вопросу рассмотрения проекта решения Собрания депутатов Сулинского сельского поселения «О целесообразности изменений границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение» в составе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Сулинского сельского поселения                                             А.А. Палиев
Приложение № 1 к постановлению

председателя Собрания депутатов -

главы Сулинского сельского поселения

от «29» апреля  2021 г. № 3
«О назначении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта решения

Собрания депутатов Сулинского сельского

поселения «О целесообразности изменения

границ муниципального образования

«Сулинское сельское поселение»
ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Миллеровский  район

Собрание  депутатов

Сулинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
О целесообразности изменения

границ муниципального образования

«Сулинское сельское поселение»

        Принято

Собранием депутатов                                                       «__» ______ 2021 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Сулинское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем включения в состав территории Сулинского сельского поселения земельного участка площадью 4,72 га из состава территории Миллеровского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сулинского сельского поселения по благоустройству, социальной политике и охране общественного порядка (председатель – Васильченко А.Н.).
Председатель Собрания депутатов -

глава Сулинского сельского поселения                                           А.А. Палиев
«__» _____ 2021 года
№  _____

Приложение  к решению Собрания депутатов Сулинского сельского

поселения от «___» апреля 2021г. №__  «О целесообразности изменения

 границ муниципального образования «Сулинское сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Сулинское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]Typunosckoe

CebCKoe 110ceJ1engle\“‘”¥2

Tpenesckoe
__CeNbCKOe nocenerne

T pelicteng
N\ 4

Muneposck:
ropozickoe mocen|

Bpeska

epxuemndacme
*¥cenbcme TOCe/IeHHe

YcioBHBIE 0003HAYECHHSE

YTBEpA| MPOCKT.

Tpauuubl MyHHIHNATBHBIX 00pa30BaHHiT

45.034 45.0?4 TIOBOPOTHBIC TOYKM M X HOMEPA

TIeHTpBI CeTbCKHX MOCETCHHIT

== TIpoekTpyemas 30Ha H3MEHEHHUS
TCPPUTOPHH My HHLIMTIATLHOTO 06pa3oBaHMs

Tapacosckuit paiioH
- Macura6 1:100 000

Приложение № 2 к постановлению

председателя Собрания депутатов -

главы Сулинского сельского поселения

от «29» апреля  2021 г. № 3
«О назначении публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта решения

Собрания депутатов Сулинского сельского

поселения «О целесообразности изменения

границ муниципального образования

«Сулинское сельское поселение»
СОСТАВ КОМИССИИ

по вопросу рассмотрения проекта решения Собрания депутатов
Сулинского сельского поселения
«О целесообразности изменений границ муниципального образования
 «Сулинское сельское поселение»
	Горохова Людмила Ивановна

Зенова Юлия

Алексеевна

Кошелева Марина Владимировна

Члены комиссии:

Филимонова Людмила Николаевна

Демченко Лилия Владимировна

	И.о Главы Администрации Сулинского сельского поселения,
председатель комиссии

Ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения,

секретарь комиссии

Главный бухгалтер Администрации Сулинского сельского поселения

Ведущий специалист Администрации Сулинского сельского поселения